
4-5 Co jsou peníze?
Jsou peníze jen to, co ti cinká v kapse,
nebo néco víc? *  *6-7 Peníze jsou nu tnost
S penězi se dá dělat spousta věcí -
ať se hýbou! 48-9 Peníze jsou v pohybu
Když za něco zaplatíš v obchodě, tvoje peníze
tam  dlouho nezůstanou.

10-17 Obdržení peněz
Hurá! Míří к tobě peníze.

18-19 Tři možnosti
Svoje peníze můžeš utratit, spořit šije, nebo se o ně 
podělit. Máš tři možnosti.

20-27 Šetři!
Nejlepší způsob, jak  si spořit svoje peníze Je dát je 
někomu zodpovědnému, kdo se o né postará!

28-37 Utrácej!
Jak chytře nakládat se svými penězi a neutrácet 
za zbytečnosti.

38-39 Takové plýtvání!
Věci, které nepotřebuješ, si často koupíš jen proto, 
že ti to řekli ostatní.

40-43 Půjčky a dluhy
Zadlužení, i když si půjčíš třeba jen od přátel nebo 
od rodiny, ti může způsobit problémy.



44-45 Rozpočet
Se svými penězi budeš vycházet mnohem lip, 
když si uděláš rozpočet.

46-47 Trocha statistiky
Statistiky vypovídají o tom, kdo jsi a jak 
nakládáš se svými penězi.

48-51 Rozdélse!
Tím, že část svých peněz rozdáš, můžeš 
pomoci lidem po celém světě.

52-53 Bohatí a chudí
Může si člověk za peníze koupit štěstí, nebo 
jsou naopak bohatí lidé více frustrovaní?

54-55 Virtuální peníze
Jsou peníze ještě pořád peníze, 
i když vlastně neexistují?

56-57 Do budoucna...
Co bude dál?

58-59 Pojďme diskutovat...
PENÍZE NEROSTOU NA STROMECH: 
VYDĚLÁVÁNÍ, UTRÁCENÍ, ŠETŘENÍ, ROZPOČET

60-61 Slovníček
62-63 Rejstřík


